

HAMMERS, BREAKERS & DRILLS BUILDING PLANT

CLEANING EQUIPMENT	DAY	EXTRA DAY	WEEK
Floor Polisher	£15.00	£7.50	£30.00
Wet & Dry Vacuum Single Motor	£15.00	£7.50	£30.00
Wet & Dry Vacuum Twin Motor	£20.00	£10.00	£40.00
Hydromist Carpet Cleaner	£20.00	£10.00	£40.00
Dust Extractor/Fume Extractor	£27.00	£13.50	£54.00
Lightweight Pressure Washer	£12.00	£6.00	£24.00
Cold Pressure Washer Electric 1700psi	£24.00	£12.00	£48.00
Cold Pressure Washer Petrol	£30.00	£15.00	£60.00
Carpet Stretcher	£7.00	£3.50	£14.00
ACCESS TOWERS	DAY	EXTRA DAY	WEEK
4x4 or 4x2 - up to 10ft	£25.00		£30.00
4x4 or 4x2 - up to 12ft	£27.00		£32.00
LADDERS	DAY	EXTRA DAY	WEEK
23' Double Extension	£12.00	£6.00	£24.00
34' Triple Ladder	£13.00	£6.50	£26.00
34' Double Extension Rope	£20.00	£10.00	£40.00
Roof Ladder 14'	£15.00	£7.50	£30.00
Roof Ladder 18'	£15.00	£7.50	£30.00
Steel Trestle 2' - 4'			£5.00
Steel Trestle 3'6" - 6'			£5.00
Scaffold Boards 8ft 10ft 13ft			£1.50
Staging 12'	£10.00	£5.00	£20.00
Staging 14'	£12.00	£6.00	£24.00
Staging 18'	£14.00	£7.00	£28.00
Staging Guard Rails per metre	£5.00	£2.50	£10.00
Steps 4ft	£8.00	£4.00	£16.00
Steps 6ft	£9.00	£4.50	£18.00
Steps 7ft	£10.00	£5.00	£20.00
Ladder Stay	£5.00	£2.50	£10.00
Skymaster Stairway Kit	£15.00	£7.50	£30.00

ALUMINIUM TOWERS	DAY	EXTRA DAY	WEEK
1.2 Metre Platform Height	£43.00		£55.00
2.2 Metre Platform Height	£45.00		£60.00
3.2 Metre Platform Height	£47.00		£65.00
4.2 Metre Platform Height	£49.00		£70.00
5.2 Metre Platform Height	£51.00		£75.00
6.2 Metre Platform Height	£53.00		£80.00
7.2 Metre Platform Height	£55.00		£85.00
8.2 Metre Platform Height	£57.00		£90.00
9.2 Metre Platform Height	£59.00		£95.00
10.2 Metre Platform Height	£61.00		£100.00
Narrow & Double Span available			

DEHUMIDIFIER

Hire from

£15

SPACE HEATER

Hire from

£24

HEATING, LIGHTING & DRYING	DAY	EXTRA DAY	WEEK
Cabinet Heater	£10.00	£5.00	£20.00
Quartz Halogen Heater 1.5kw	£16.00	£8.00	£32.00
Forced Air Gas Heater 35,000 BTU	£13.00	£6.50	£26.00
125,000 VTU Forced Air Gas & Electric	£24.00	£12.00	£48.00
250,000 VTU Forced Air Gas & Electric	£30.00	£15.00	£60.00
90,000 BTU Paraffin Electric	£25.00	£12.50	£50.00
150,000 BTU Paraffin Electric	£30.00	£15.00	£60.00
Floodlight 500w Tripod	£6.00	£3.00	£12.00
Dehumidifier Small	£15.00	£7.50	£30.00
Dehumidifier Large Dual Volt	£40.00	£20.00	£80.00
Air Blower/ Extractor	£30.00	£15.00	£60.00

DRYING WELDING CUTTERS & GRINDERS

All Hire, Repair and Servicing prices are subject to VAT.

REPAIRS & SERVICING

REPAIRS & SERVICING TO
LAWNMOWERS,
RIDE-ON LAWMOWERS,
CHAINSAWS & POWER TOOLS

CHAIN SHARPENING £7.00
SHEAR SHARPENING £3.50
MOWER BLADE SHARPENING £3.50

ELECTRICAL SAFETY TESTING AVAILABLE

All Hire, Repair and Servicing prices are subject to VAT.

WINNER
GLOBAL GARDEN
PRODUCTS
AWARD FOR
EXCELLENCE

IN RECOGNITION OF
OUTSTANDING SALES & SERVICE

Harwich Tool Hire
6-8 Kingsway, Dovercourt, Harwich, Essex CO12 3AG
Tel: 01255 553144
www.hthtools.com

Opening Hours

Mon	8:00am -5:30pm
Tues	8:00am -5:30pm
Weds	8:00am -5:30pm
Thurs	8:00am -5:30pm
Fri	8:00am -5:30pm
Sat	8:00am -1:00pm

Tel: 01255 553144 • harwichtoolhire@gmail.com
www.hthtools.com

Harwich Tool Hire



SALES
HIRE
REPAIRS & SERVICE

HIRE

PUMPS

CONCRETE MIXERS

POWER SAWS & PLANERS

LEADS & TRANSFORMERS

COMPRESSOR & AIR TOOLS

COMPRESSOR & AIR TOOLS	DAY	EXTRA DAY	WEEK
Compressor 85cfm hose & gun	£44.00	£22.00	£88.00
Thor Heavy Gun	£15.00	£7.50	£30.00
CP222 Light Gun	£14.00	£7.00	£28.00
CP9 Very Light Gun & Drill	£25.00	£12.50	£50.00
Scaling Chisel/Needle Gun	£25.00	£12.50	£50.00
Scabblar hand held 3 headed	£30.00	£15.00	£60.00
Air Hoses	£3.00	£1.50	£6.00
Air Poker 36/50/75mm	£26.00	£13.00	£52.00
Air drill 1/2" Chuck	£12.00	£6.00	£24.00
Air Staple Gun	£7.00	£3.50	£14.00
18g Brad Nailer	£7.00	£3.50	£14.00
SPRAYING	DAY	EXTRA DAY	WEEK
Compressor 12cfm + spray gun & hose	£25.00	£12.50	£50.00
Compressor Only 12cfm	£20.00	£10.00	£40.00
Spray Gun	£8.00	£4.00	£16.00
Compressor 7cfm + gun & hose	£12.00	£6.00	£24.00
HAMMERS, BREAKERS & DRILLS	DAY	EXTRA DAY	WEEK
Petrol Hydraulic Breaker	£44.00	£22.00	£88.00
Bosch Heavy Breaker	£30.00	£15.00	£60.00
Medium Breaker	£20.00	£10.00	£40.00
Light Breaker	£17.00	£8.50	£34.00
Diamond Drill (machine)	£15.00	£7.50	£30.00
SDS Drill light	£12.00	£6.00	£24.00
2 Speed 1/2 chuck hammer	£8.00	£4.00	£16.00
Angle Drill	£15.00	£7.50	£30.00
Cordless Drill	£10.00	£5.00	£20.00
Magnetic Drill Rotobroach	£35.00	£17.50	£70.00
Cartridge Gun Hilti DX450	£15.00	£7.50	£30.00
4 Speed 5/8 Gut Buster	£22.00	£11.00	£44.00



DRILL BITS	DAY	EXTRA DAY	WEEK
13mm - 25mm	£3.00	£1.50	£6.00
25mm - 38mm	£4.00	£2.00	£8.00
SDS Extra Long Series	£6.00	£3.00	£12.00
Diamond Core Drill 127/117/52/32mm	Charged Per mm used		
Diamond Discs 100/115/230/330mm	Charged Per mm used		
BUILDING PLANT	DAY	EXTRA DAY	WEEK
Compaction Plate	£25.00	£12.50	£50.00
Rubber Mat	£4.00	£2.00	£8.00
Upright Trench Compactor	£35.00	£17.50	£70.00
DPC Machine	£35.00	£17.50	£70.00
Vibrating Poker 36/46/60mm Petrol	£35.00	£17.50	£70.00
Air Poker 36/50/75mm	£35.00	£17.50	£70.00
GENERAL TOOLS	DAY	EXTRA DAY	WEEK
Acrow Props			£3.50
Strong Boys			£3.50
Wheel Barrow/Sack Barrow	£3.50	£1.75	£7.00
Shovel/Pick/Sledgehammer	£3.00	£1.50	£6.00
Tyrol Applicator	£8.00	£4.00	£16.00
Bolt Croppers medium	£4.00	£2.00	£8.00
Bolt Croppers large	£5.00	£2.50	£10.00
Sash Cramps per pair	£4.00	£2.00	£8.00
G Cramps per pair	£2.00	£1.00	£4.00
Road Sign & Cones	£2.00	£1.00	£4.00
Staple Gun	£4.00	£2.00	£8.00
Electric Staple Gun	£6.00	£3.00	£12.00
Line Marker	£5.00	£2.50	£10.00
Floor Cramps per pair	£10.00	£5.00	£20.00
Pop Riveter light weight	£3.50	£1.75	£7.00
Pop Riveter heavy duty	£6.00	£3.00	£12.00
CONCRETE MIXERS	DAY	EXTRA DAY	WEEK
Petrol Mixer	£15.00	£7.50	£30.00
Electric Mixer	£15.00	£7.50	£30.00



CUTTERS & GRINDERS	DAY	EXTRA DAY	WEEK
4" Angle Grinder	£7.00	£3.50	£14.00
9" Angle Grinder	£9.00	£4.50	£18.00
12" Electric Angle Grinder	£17.00	£8.50	£34.00
12" Disc Cutter 2 Stroke	£20.00	£10.00	£40.00
Hand Block Splitter	£17.00	£8.50	£34.00
Diamond Wall Chaser & Dust Bag	£30.00	£15.00	£60.00
PLUMBING EQUIPMENT	DAY	EXTRA DAY	WEEK
Pipe Bender Hand	£8.00	£4.00	£16.00
Drain Rods	£6.00	£3.00	£12.00
Drain Plugs 4" 6" 9" per pair	£2.50	£1.25	£5.00
Stilsons small	£3.50	£1.75	£7.00
Stilsons 36"	£7.00	£3.50	£14.00
Tap Spanner	£2.00	£1.00	£4.00
Immersion Spanner	£2.00	£1.00	£4.00
Blow Torch plus gas	£5.00	£2.50	£10.00
Water Ram Clearing gun	£4.00	£2.00	£8.00
Roofing Torch Double head	£8.50	£4.25	£17.00
Sani-Snake Lightweight	£4.00	£2.00	£8.00
Sani-Snake H.D. Drum	£10.00	£5.00	£20.00
WELDING	DAY	EXTRA DAY	WEEK
140 amp Arc Welder	£10.00	£5.00	£20.00
Gas Welder + Gas	£30.00	£15.00	£60.00
LEADS & TRANSFORMER	DAY	EXTRA DAY	WEEK
Extension Leads 18m	£2.00	£1.00	£4.00
Extension Lead 25m	£3.00	£1.50	£6.00
Extension Lead 50m	£4.50	£2.25	£9.00
1.5kva Transformer	£4.50	£2.25	£9.00
3.0kva Transformer	£4.50	£2.25	£9.00
Splitter Box	£4.50	£2.25	£9.00

GENERATORS	DAY	EXTRA DAY	WEEK
2.0kw dual volt Petrol	£22.00	£11.00	£44.00
5kw dual volt Diesel	£38.00	£19.00	£76.00
GARDEN EQUIPMENT	DAY	EXTRA DAY	WEEK
Turf Cutter	£40.00	£20.00	£80.00
Heavy Duty Rotovator	£35.00	£17.50	£70.00
Rotary Mower Petrol	£15.00	£7.50	£30.00
Rotary Mower Rough Cut	£15.00	£7.50	£30.00
Strimmer/Brush Cutter 2 Stroke	£19.00	£9.50	£38.00
Long Reach Hedgetrimmer	£25.00	£12.50	£50.00
Electric Hedgetrimmer	£10.00	£5.00	£20.00
2 Stroke Hedgetrimmer	£19.00	£9.50	£38.00
Flame gun + gas	£6.00	£3.00	£12.00
Garden Roller	£6.00	£3.00	£12.00
Petrol Post Hole Borer 4" ,6" ,9"	£25.00	£12.50	£50.00
Long Reach Chainsaw	£25.00	£12.50	£50.00
Electric Chainsaw 14"	£25.00	£12.50	£50.00
Petrol Chainsaw 14"	£25.00	£12.50	£50.00
Petrol Chainsaw 18"	£32.00	£16.00	£64.00
Chainsaw Safety Kit	£20.00	£10.00	£40.00
Fork, Spade, Axe, Pick Axe	£3.00	£1.50	£6.00
Long Arm Pruner	£7.00	£3.50	£14.00
Post Driver	£7.00	£3.50	£14.00
Lawn rake (scarifier)	£20.00	£10.00	£40.00
Petrol Garden Shredder (25mm)	£20.00	£10.00	£40.00
Petrol Garden Shredder (45mm)	£40.00	£20.00	£80.00
Electric Shredder	£12.00	£6.00	£24.00
Garden Sprayer	£5.00	£2.50	£10.00



DECORATING EQUIPMENT	DAY	EXTRA DAY	WEEK
Wallpaper Stripper	£12.00	£6.00	£24.00
Perforator	£3.50	£1.75	£7.00
Electric Hot Air Gun	£5.00	£2.50	£10.00
Gas Blow Lamp + Gas	£5.00	£2.50	£10.00
Tile Cutter small	£4.00	£2.00	£8.00
Tile Cutter medium	£5.00	£2.50	£10.00
Tile Cutter large	£10.00	£5.00	£20.00
Electric Tile Cutter diamond	£13.00	£6.50	£26.00

Need help or advice?
Call 01255 553144

POWER SAWS & PLANERS	DAY	EXTRA DAY	WEEK
Reciprocating Saw	£15.00	£7.50	£30.00
6" Circular Saw	£10.00	£5.00	£20.00
9" Circular Saw	£17.00	£8.50	£34.00
Jigsaw H.D.	£10.00	£5.00	£20.00
Planer	£10.00	£5.00	£20.00
Router H.D.	£18.00	£9.00	£36.00
Nobex Mitre Saw	£8.00	£4.00	£16.00
Brick Saw	£9.00	£4.50	£18.00
Elu Mitre Saw	£30.00	£15.00	£60.00
Kitchen Worktop Jig	£20.00	£10.00	£40.00



SANDERS & POLISHERS	DAY	EXTRA DAY	WEEK
Orbital Sander	£10.00	£5.00	£20.00
Pex Random Light	£10.00	£5.00	£20.00
Car/Boat Polisher	£20.00	£10.00	£40.00
Powerfile	£7.50	£3.75	£15.00
Belt Sander 4"	£18.00	£9.00	£36.00
Electric DA Sander	£10.00	£5.00	£20.00
Floor Sander	£30.00	£15.00	£60.00
Floor Edger	£20.00	£10.00	£40.00
Floor Sander & Edger Kit	£45.00	£22.50	£90.00
MOTORIST	DAY	EXTRA DAY	WEEK
Engine Hoist	£20.00	£10.00	£40.00
Trolley Jack	£12.00	£6.00	£24.00
Axle Stand	£4.50	£2.25	£9.00
Ball Joint Splitter	£4.50	£2.25	£9.00
Coil Spring Compressor	£4.50	£2.25	£9.00
Valve Spring Compressor	£4.50	£2.25	£9.00
Puller small	£4.00	£2.00	£8.00
Puller medium	£5.00	£2.50	£10.00
Puller large	£7.00	£3.50	£14.00
Torque Wrench 10-50 lbft	£6.00	£3.00	£12.00
Torque Wrench 40-160 lbft	£7.00	£3.50	£14.00
Torque Wrench 50-250 lbft	£10.00	£5.00	£20.00
Torx Spline Socket Set	£5.00	£2.50	£10.00
Battery Charger/Starter	£7.50	£3.75	£15.00
Socket Set 3/4" drive upto 50mm	£8.00	£4.00	£16.00
PUMP	DAY	EXTRA DAY	WEEK
Lightweight 1/2" Submersible	£10.00	£5.00	£20.00
Submersible Puddle 2"	£27.00	£13.50	£54.00
2" Submersible 3000 gph	£22.00	£11.00	£44.00
2" Diaphragm Petrol 2500 gph	£35.00	£17.50	£70.00
2" Petrol 3000 gph	£25.00	£12.50	£50.00
Extra Hose			£4.00

SANDERS & POLISHERS

MOTORIST

CLEANING EQUIPMENT

TOWERS & LADDERS

GENERATORS

DECORATING

HEATING

LIGHTING

• Proof of Identity is necessary • A Deposit is required • Conditions of Hire are printed on Hire Contract •

All Hire, Repair and Servicing prices are subject to VAT.

• Proof of Identity is necessary • A Deposit is required • Conditions of Hire are printed on Hire Contract •